

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: L16036
Stavba: Dětské hřiště v Karviné, ul. V Aleji

JKSO:
Místo: Karviná, ul. V Aleji

CC-CZ:
Datum: 19.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 741 972,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH 1 741 972,25

DPH základní	21,00%	ze	1 741 972,25	365 814,17
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 107 786,42

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

d: L16036

stavba: Dětské hřiště v Karviné, ul. V Aleji

st: Karviná, ul. V Aleji

Datum: ##

objednatel:
zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
) Náklady z rozpočtů			
		1 741 972,25	2 107 786,42
001	Zemní práce, obrubníky, dopadová plocha, dískoviště. oplocení	787 398,25	952 751,88
002	Herní prvky, vybavení hřiště	954 574,00	1 155 034,54
) Ostatní náklady ze souhrnného listu			
Ostatní náklady			
Vyplň vlastní			
Vyplň vlastní			
Vyplň vlastní			
celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 741 972,25	2 107 786,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Dětské hřiště v Karviné, ul. V Aleji

Objekt: 001 - Zemní práce, obrubníky, dopadová plocha, pískoviště, oplocení

JKSO:

Místo: Karviná, ul. V Aleji

CC-CZ:

Datum: 19.10.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

Projektant:

DIČ:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

787 398,25

Cena bez DPH

787 398,25

DPH základní	21,00%	ze	787 398,25
snížená	15,00%	ze	0,00

165 353,63
0,00

Cena s DPH

v CZK

952 751,88

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

ba: Dětské hřiště v Karviné, ul. V Aleji

jekt: 001 - Zemní práce, obrubníky, dopadová plocha, pískoviště, oplocení

o: Karviná, ul. V Aleji

Datum: 19.10.2016

ednatel:

Projektant:

ovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

787 398,25

HSV - Práce a dodávky HSV

787 398,25

1 - Zemní práce

99 662,54

2 - Zakládání

16 326,03

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 456,00

5 - Komunikace

519 468,25

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

131 156,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

112 886,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

4 770,00

997 - Přesun sutě

9 967,32

998 - Přesun hmot

7 362,11

VP - Vícepráce

Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

lkové náklady za stavbu 1) + 2)

787 398,25

ROZPOČET

Adresa: Dětské hřiště v Karviné, ul. V Aleji

Projekt: 001 - Zemní práce, obrubníky, dopadová plocha, pískoviště, oplocení

Místo: Karviná, ul. V Aleji

Datum: 19.10.2016

Jednatel:

Projektant:

Objednatel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Ukázky z rozpočtu

787 398,25

HSV - Práce a dodávky HSV

787 398,25

1 - Zemní práce

99 662,54

K	131201102	Odkop zeminy nezapažené v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	151,200	144,00	21 772,80
K	131201109	Příplatek za lepivost u odkopu zeminy nezapažené v hornině tř. 3	m3	151,200	21,20	3 205,44
K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	0,900	534,00	480,60
K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	0,900	150,00	135,00
K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	212,100	33,00	6 999,30
K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	92,100	240,00	22 104,00
K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se ztuhnutím	m2	336,000	21,00	7 056,00
K	182301122	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	290,000	54,30	15 747,00
K	180404111	Založení hřiškového trávníku výsevem na vrstvě ornice	m2	290,000	71,20	20 648,00
M	005724400	osivo směs travní hřištní	kg	12,000	126,20	1 514,40

2 - Zakládání

16 326,03

K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	108,000	38,70	4 179,60
K	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	0,810	2 430,00	1 968,30
K	279113131	Základová zeď tl 150 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	6,525	625,00	4 078,13
K	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	3,000	769,00	2 307,00
K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,035	35 800,00	1 253,00
K	2791131361	Základová patka 500x500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	kus	4,000	635,00	2 540,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

3 456,00

K	311113132	Nosná zeď tl do 200 mm z hladkých betonových tvárnice FACE BLOCK včetně výplně z betonu tř. C 16/20 a spárování	m2	2,400	1 440,00	3 456,00
---	-----------	---	----	-------	----------	----------

5 - Komunikace

519 468,25

K	564651114	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 180 mm	m2	317,250	155,00	49 173,75
K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	299,000	39,50	11 810,50

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
K	593235132.1	Kryt venkovních hřišť polyuretanový EPDM 70 mm barevný	m2	299,000	1 511,38	451 903,00
K	593235132.2	Příplatek ke krytu venkovních hřišť - grafika EPDM kruh	kus	4,000	421,00	1 684,00
K	593235132.3	Příplatek ke krytu venkovních hřišť - grafika EPDM písmeno v geometrickém obrazci	kus	4,000	481,00	1 924,00
K	593235132.4	Příplatek ke krytu venkovních hřišť - grafika EPDM stopy lidské	kus	1,000	312,00	312,00
K	593235132.5	Příplatek ke krytu venkovních hřišť - grafika EPDM středová lajna	kus	1,000	361,00	361,00
K	593235132.6	Příplatek ke krytu venkovních hřišť - grafika EPDM skákací panák čtverce	kus	1,000	2 300,00	2 300,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	5,400	2 500,00	13 500,00
---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	-----------

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	78,000	192,00	14 976,00
M	592172120	obrubník betonový zahradní ABO 12-20 šedý 100 x 5 x 20 cm	kus	80,000	69,50	5 560,00
K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,900	2 500,00	9 750,00
K	91R001	D+M oplocení z 3D pletiva v. 1,0 m	m	71,000	1 060,00	75 260,00
K	91R002	D+M vstupní branky v. 1,0 m	kus	1,000	7 340,00	7 340,00

93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb

K	936 00-4121.R00	Zřízení vnitřního prostoru pískoviště vč. dopravy a přemístění	m2	9,000	530,00	4 770,00
---	-----------------	--	----	-------	--------	----------

997 - Přesun sutě

K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot s použitím mechanizace	t	10,800	345,00	3 726,00
K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,800	237,00	2 559,60
K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	108,000	9,19	992,52
K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,800	249,00	2 689,20

998 - Přesun hmot

K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	42,311	174,00	7 362,11
---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

stavba: Dětské hřiště v Karviné, ul. V Aleji
Objekt: 002 - Herní prvky, vybavení hřiště

JKSO:
 místo: Karviná, ul. V Aleji

CC-CZ:
 Datum: 19.10.2016

Objednatel:

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:
 Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
 DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
 Ostatní náklady 954 574,00

Cena bez DPH **954 574,00**

DPH základní	21,00%	ze	954 574,00	
snížená	15,00%	ze	0,00	200 460,54
				0,00

Cena s DPH **1 155 034,54**
v CZK

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Objekt: Dětské hřiště v Karviné, ul. V Aleji

Název: 002 - Herní prvky, vybavení hřiště

Místo: Karviná, ul. V Aleji

Datum: 19.10.2016

Objednatel:
Zadavatel: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

954 574,00

D1 - Montážní práce

74 224,00

HP - Herní prvky

836 400,00

ZA - Prvky zahradní architektury

43 950,00

VP - Vícepráce

Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Jiné VRN

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

954 574,00

ROZPOČET

Adresa: Dětské hřiště v Karviné, ul. V Aleji

Objekt: 002 - Herní prvky, vybavení hřiště

Místo: Karviná, ul. V Aleji

Datum: 19.10.2016

Objednatel:

Projektant:

Projektovatel:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Č	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
---	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

základy z rozpočtu

954 574,00

D1 - Montážní práce

74 224,00

K	01		Výkopové práce vč. odvozu zeminy	soub	1,000	18 202,00	18 202,00
K	02		Betonáž základových patek vč. dodání betonu	or	1,000	36 372,00	36 372,00
K	03		Odborná montáž výrobků vč. dopravy	soub	1,000	19 650,00	19 650,00

HP - Herní prvky

836 400,00

K	001		Lanová pyramida s prostorovou sítí - viz TZ - herní prvek 1	ks	1,000	202 500,00	202 500,00
K	002		Kolotoč s otáčivou síťovou konstrukcí - viz TZ - herní prvek 2	ks	1,000	254 900,00	254 900,00
K	003		Velký lanový park - viz TZ - herní prvek 3	ks	1,000	193 400,00	193 400,00
K	004		Zemní trampolína s lamelovým rostem - viz TZ - herní prvek 4	ks	2,000	63 100,00	126 200,00
K	005		Houpačka ptačí hnízdo, pozinkovaný překlad - viz TZ - herní prvek 5	ks	1,000	59 400,00	59 400,00

ZA - Prvky zahradní architektury

43 950,00

K	50-1000-1330		Dřevěná lavice s opěradlem - viz TZ - mobiliář 7	kus	6,000	5 900,00	35 400,00
K	50-2000-2900		Odpadkový koš vč. sloupku - viz TZ - mobiliář 8	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
K	50-3000-4000		Stojan na kola pro 5 kol - viz TZ - mobiliář 10	kus	1,000	3 450,00	3 450,00
K	50-4000-8000		Informační tabule vč. provozního řádu - viz TZ - mobiliář 9	kus	1,000	3 200,00	3 200,00

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek - zakázka malého rozsahu		Část plnění VZ, kterou hodlá dodavatel zadat poddodavateli	% podíl na plnění VZ
„Dětské hřiště v Karviné-Ráji, ul. V Aleji“			
1. Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel.: E-mail:	4soft, s.r.o. Krkonošská 625, 468 41 Tanvald 28703324 Martin Pospíšil OR u KS Ústí n.L., oddíl C, vložka 27601 420 776 077 665 pospisil@4soft.cz	polyuretanový povrch SmartSoft 90 (HIC=3,0m), barevnost dle PD, celkem 299 m ²	26%
2. Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel.: E-mail:		
3. Obchodní firma nebo název / Obchodní firma nebo jméno a příjmení: Sídlo / Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: IČ: Osoba oprávněná jednat jménem či za subdodavatele: Spisová značka v obchodním rejstříku: Tel.: E-mail:		

KARLINA

... město, které se mění

STAVÍME PRO VÁS!